

FAKTURA - Daňový doklad:

23111006

Dodavatel:

A MANO s.r.o.
 Chelčického 911/2
 130 00 Praha 3
 IČ: 24679852
 DIČ: CZ 24679852

Tel: +420776611242
 e-mail: info@a-mano.cz

Odběratel:

Základní škola a Mateřská škola Bernartice, okres Písek
 Táborská 34
 398 43 BERNARTICE U MILEVSKA

IČ: 60869780
 DIČ: CZ60869780

Zapsána v OR vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 165560

Datum vystavení dokladu	: 8.12.2023	Forma úhrady:	bankovním převodem
Datum uskutečnění	: 8.12.2023	Číslo účtu dodavatele:	236394878/0300
Splatnost do	: 15.12.2023	Variabilní symbol:	23111006

Označení dodávky	Množství	Jedn. cena	Cena	%DPH	DPH	Cena
Dovolujeme si Vám fakturovat dle objednávky:						
Apple iPad 10,2" 64GB Wi-Fi vesměrně šedý (2021)	7 ks	8 236,20	57 653,40	21%	12 107,21	69 760,61
Pouzdro iPad 10,2" (2019/20/21) černé	10 ks	413,40	4 134,00	21%	868,14	5 002,14
Dell/S3222DGM/31,5"VA/QHD/165Hz/ 1ms/Black/3RNBD	1 ks	8 013,60	8 013,60	21%	1 682,86	9 696,46
HP ProBook 450 G10, i3-1315U, 16GB DDR4, 512GB SSD, Intel UHD, 15,6" Full HD IPS, W11Pro, stříbrný	1 ks	17 331,00	17 331,00	21%	3 639,51	20 970,51
iZákladna - Nabíjecí box IPAD	1 ks	12 508,00	12 508,00	21%	2 626,68	15 134,68
Tiskárna tanková Brother/MFC T920DW/MF/Ink/A4/LAN/Wi-Fi Dir/USB	1 ks	7 091,40	7 091,40	21%	1 489,19	8 580,59

Haléřové vyrovnání: 0,00
 K úhradě celkem Kč: **129 144,99**

Rekapitulace DPH v Kč:	Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH
Daňový doklad č.: 23111006	0,00	0%	0,00	0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	0,00	15%	0,00	0,00
	106 731,40	21%	22 413,59	129 144,99

Odebrané zboží může být použito jako "Náhradní plnění" pro zápočet pro plnění povinného podílu zaměstnanců se zdravotním postižením dle Zákona č. 435/2004 Sb. O zaměstnanosti.

